РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

422750, село Большая Атня, улица Советская, лом 38



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘТНӘ РАЙОН СОВЕТЫ

422750, Олы Әтнә авылы, Совет урамы., 38нче йорт

Тел.: 8(84369)21004, факс: 8(84369)21020, E-mail: atnva@tatar.ru, caйт: atnva.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ	KAPAP
14.04.2020 г.	№ 199

О внесении изменений в решение Совета Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 21.10.2019 № 165 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Атнинском муниципальном районе Республике Татарстан, в новой редакции»

В связи внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации (с изменениями на 27 декабря 2019 года, редакция, действующая с 1 января 2020 года), Совет Атнинского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Внести в проект Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции, утвержденное решением Совета Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 21.10.2019 № 165 следующие изменения:
 - 1.1. Абзац 14 статьи 12.1 признать утратившей силу;
 - 1.2. Абзац 7 статьи 12 признать утратившей силу;
 - 1.3 Абзац 14 статьи 12.1 слова "по учету средств" исключить.
- 2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации РТ (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Атнинского муниципального района.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района-Председатель районного Совета

Г.Г. Хакимов